VBC Computers NV
Philips headphones over ear shd885012
Artikelcode : PSSHD885012
Philips Draadloze TV-hoofdtelefoon SHD8850/12. Type product:
Hoofdtelefoons. Connectiviteitstechnologie: Draadloos. Aanbevolen
gebruik: Muziek. Frequentiebereik koptelefoon: 8 - 22500 Hz.
Aansluitbereik: 30 m. Gewicht: 221 g. Kleur van het product: Zwart
€ 149,99
Kenmerken
Producttype: Hoofdtelefoons
Microfoontype: Niet beschikbaar
Draagwijze: Hoofdband
Aanbevolen gebruik: Muziek
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Knoppen
LED-indicatoren: Ja
Automatisch uitschakelen: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Signaal/ruis-verhouding: 75 dB
Draagwijze: Hoofdband
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Knoppen
Connectiviteitstechnologie: Draadloos
3,5mm-connector: Ja
Aansluitbereik: 30 m
                                1 / 3
VBC Computers NV
Positie speakers koptelefoon: Circumaural
Akoestisch systeem: Open
Frequentiebereik koptelefoon: 8 - 22500 Hz
Impedantie: 24 Ohm
Soort magneet: Neodymium
Diameter van de luidspreker: 40 mm
Modulatie: FHSS
Separate kanalen: 40 dB
Signaal/ruis-verhouding: 75 dB
Microfoontype: Niet beschikbaar
Soort bediening: Knoppen
Type accu/batterij: AAA
Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Nikkel-Metaalhydride (NiMH)
Levensduur accu/batterij: 20 uur
Continue audio-afspeeltijd: 20 uur
Oplaadbare accu/batterij: Ja
Accu/Batterij voltage: 1.2 V
Batterij-oplaadindicatie: Ja
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 2
LED-indicatoren: Ja
Batterij-oplaadindicatie: Ja
Batterij bijna leeg-indicatie: Ja
Breedte: 185 mm
Diepte: 85 mm
Hoogte: 220 mm
Gewicht: 221 g
Breedte verpakking: 240 mm
Diepte verpakking: 100 mm
                                2 / 3
VBC Computers NV
Hoogte verpakking: 320 mm
Gewicht verpakking: 892 g
Type verpakking: Beeldscherm
Aantal: 1
Aantal: 1
Diameter van de luidspreker: 40 mm
Levensduur van de batterij: 1200 min
Continue audio-afspeeltijd: 20 uur
Modulatie: FHSS
Aan/uitschakelaar: Ja
Aantal kanalen: 15 kanalen
Hoogte: 220 mm
Breedte: 185 mm
Automatisch uitschakelen: Ja
Batterij bijna leeg-indicatie: Ja
Separate kanalen: 40 dB
Diameter van de luidspreker: 40 mm
Signaal/ruis-verhouding: 75 dB
Brutogewicht buitenverpakking: 3.21 kg
Nettogewicht omdoos: 1.743 kg
Hoeveelheid omdoos: 3 stuk(s)
Nettogewicht verpakking: 0.581 kg
Verpakking tarragewicht: 0.311 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3